

南京新街口百货商店股份有限公司

【2015】半年度报告摘要

3.1 董事会关于公司报告期内经营情况的讨论与分析
报告期内,受国内经济发展增速放缓以及新兴业态与电商的影响,百货零售行业面临着资源竞争和激烈竞争的环境,对此,公司及时调整了发展战略,推出了“百货零售+医疗养老”双主业驱动的发展战略,保持了百货主业的同时,增加了现代养老、跨境电商、互联网+等多个发展领域。
报告期内,公司通过制定滚动战略目标、深化集团制度建设、加强财务资金管理、强化运营及信息化管理、搭建大招商业务体系、优化人力资源管理、加大绩效考核力度、落实劳模文化建设以及规范安全生产管理等多种措施来保经营、促增长。
报告期内,公司按照年初制定的经营和管理目标,在管理层和全体员工的共同努力下,实现营业收入19.92亿元,同比增长306.53%;营业利润2.41亿元,同比增长93.27%;归属于上市公司股东的净利润1.29亿元,同比增长22.78%。
3.2 财务报表相关科目变动分析表

科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)
营业收入	6,918,634,662.87	1,704,006,391.93	306.53
营业成本	4,971,622,470.83	1,286,091,943.56	285.80
销售费用	1,787,788,234.78	42,447,580.97	4,041.08
管理费用	670,140,407.93	182,674,883.06	211.77
财务费用	-176,887,176.29	31,201,565.88	-667.47
经营活动产生的现金流量净额	-851,272,287.21	-163,964,674.42	不适用
投资活动产生的现金流量净额	328,161,470.03	10,640,838.20	2,978.94
筹资活动产生的现金流量净额	378,074,344.94	-26,338,243.06	不适用
研发支出	2,964,213.43	2,367,913.31	-0.12

报告期内,公司营业收入、成本、费用和扣非净利润均有较大变动,主要原因是合并新增Highland Group Holdings Limited。
3.3 其他

(1) 公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
2014年4月12日,公司与Highland Group Holdings Limited签署了《股权投资协议》,公司拟通过支付现金方式收购Highland Group Holdings Limited约89%的股权(以下简称“收购”)。截至2014年9月3日(以下简称“交割”),上述收购已完成,公司取得了Highland Group Holdings Limited 89%的股权,并取得了其控制权。
(2) 经营计划进展说明
报告期内,公司实现营业收入1.67亿元的经营目标(按2014年合并报表口径)。报告期内,公司实现营业收入69.19%,达到年初目标的91.43%。
3.4 行业、产品或地区经营情况分析
(1) 主营业务分行业、产品情况

分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
商业	664,388.02	406,487.49	39.20	361.37	229.64	增加13.67个百分点
工业	6,886,664.4	4,264,149	37.49	-42.84	-51.91	增加11.79个百分点
房地产业	1,930.33	1,503.54	22.11	863.72	964.57	减少7.46个百分点
其他行业	1,201.51	189.06	84.19	-13.10	-27.54	增加3.37个百分点
合计	674,336.40	406,444.12	39.31	319.66	263.32	增加12.71个百分点

销售费用变动原因说明:主要系本期销售过程中运费、样品费及宣传推广广告费增加。
管理费用变动原因说明:主要系租赁费、设备维修费、业务费等增加。
财务费用变动原因说明:主要系本期汇兑收益增加。
经营活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金同比增加。
投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期利用暂时闲置资金购买理财产品增加。
筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期首次发行股票募集资金和银行短期借款增加。
研发支出变动原因说明:本期和上期相比研发费用变动较小。
其他变动原因说明:无

(1) 公司前期各融资、重大资产重组事项实施进度分析说明
1.2015年6月18日公司第二届董事会第十一次会议审议通过《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司非公开发行股票方案的议案》等议案,并经2015年6月18日召开的2015年第一次临时股东大会审议通过本次非公开发行股票事项。
2.目前公司正组织相关中介机构编写报送中国证监会审核材料。
报告期内,公司按照年初制定的2015年年度报告中披露的发展战略积极落实相关工作,对外各项工作的完成情况如下:稳步推进、稳步提升。
报告期内,公司完成技术改造项目,投入资金约2,000.00万元,投向大仓生产基地扩建项目、智能物流系统升级改造项目、大仓智能分拣中心建设项目和补充流动资金、募集资金项目,进一步补充公司资本实力,从而促进公司生产能力、生产工艺水平和技术创新能力提升。截止2015年6月30日,已累计使用募集资金总额7,493,100.00元,尚未使用募集资金总额60,492,178.94元,募投项目均正常进行。
上半年,公司贯彻落实发展战略,聚焦于宽带通讯领域,结合市场需求不断完善和更新产品结构,继续加强与国内知名通信设备提供商的深入合作,并进一步拓展海外市场,保持并巩固公司在宽带通讯领域的领先地位。
面对宽带通讯领域再次迎来产业升级的机遇,智能化制造发展趋势,以及“互联网+”战略的实施,公司通过转型升级,并积极开展“新技术、新运营模式”的转型升级规划,全力拓展海外市场,稳步推进生产,努力提升经营业绩,通过拓展新的业务领域,培育新的增长点,以保持公司业绩的快速增长,为公司股东带来更好的回报。

3.3 行业、产品或地区经营情况分析
1. 主营业务分行业、产品情况

分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
商业	664,388.02	406,487.49	39.20	361.37	229.64	增加13.67个百分点
工业	6,886,664.4	4,264,149	37.49	-42.84	-51.91	增加11.79个百分点
房地产业	1,930.33	1,503.54	22.11	863.72	964.57	减少7.46个百分点
其他行业	1,201.51	189.06	84.19	-13.10	-27.54	增加3.37个百分点
合计	674,336.40	406,444.12	39.31	319.66	263.32	增加12.71个百分点

销售费用变动原因说明:主要系本期销售过程中运费、样品费及宣传推广广告费增加。
管理费用变动原因说明:主要系租赁费、设备维修费、业务费等增加。
财务费用变动原因说明:主要系本期汇兑收益增加。
经营活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金同比增加。
投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期利用暂时闲置资金购买理财产品增加。
筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期首次发行股票募集资金和银行短期借款增加。
研发支出变动原因说明:本期和上期相比研发费用变动较小。
其他变动原因说明:无

(1) 公司前期各融资、重大资产重组事项实施进度分析说明
1.2015年6月18日公司第二届董事会第十一次会议审议通过《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司非公开发行股票方案的议案》等议案,并经2015年6月18日召开的2015年第一次临时股东大会审议通过本次非公开发行股票事项。
2.目前公司正组织相关中介机构编写报送中国证监会审核材料。
报告期内,公司按照年初制定的2015年年度报告中披露的发展战略积极落实相关工作,对外各项工作的完成情况如下:稳步推进、稳步提升。
报告期内,公司完成技术改造项目,投入资金约2,000.00万元,投向大仓生产基地扩建项目、智能物流系统升级改造项目、大仓智能分拣中心建设项目和补充流动资金、募集资金项目,进一步补充公司资本实力,从而促进公司生产能力、生产工艺水平和技术创新能力提升。截止2015年6月30日,已累计使用募集资金总额7,493,100.00元,尚未使用募集资金总额60,492,178.94元,募投项目均正常进行。
上半年,公司贯彻落实发展战略,聚焦于宽带通讯领域,结合市场需求不断完善和更新产品结构,继续加强与国内知名通信设备提供商的深入合作,并进一步拓展海外市场,保持并巩固公司在宽带通讯领域的领先地位。
面对宽带通讯领域再次迎来产业升级的机遇,智能化制造发展趋势,以及“互联网+”战略的实施,公司通过转型升级,并积极开展“新技术、新运营模式”的转型升级规划,全力拓展海外市场,稳步推进生产,努力提升经营业绩,通过拓展新的业务领域,培育新的增长点,以保持公司业绩的快速增长,为公司股东带来更好的回报。

3.3 行业、产品或地区经营情况分析
1. 主营业务分行业、产品情况

分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
商业	664,388.02	406,487.49	39.20	361.37	229.64	增加13.67个百分点
工业	6,886,664.4	4,264,149	37.49	-42.84	-51.91	增加11.79个百分点
房地产业	1,930.33	1,503.54	22.11	863.72	964.57	减少7.46个百分点
其他行业	1,201.51	189.06	84.19	-13.10	-27.54	增加3.37个百分点
合计	674,336.40	406,444.12	39.31	319.66	263.32	增加12.71个百分点

销售费用变动原因说明:主要系本期销售过程中运费、样品费及宣传推广广告费增加。
管理费用变动原因说明:主要系租赁费、设备维修费、业务费等增加。
财务费用变动原因说明:主要系本期汇兑收益增加。
经营活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金同比增加。
投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期利用暂时闲置资金购买理财产品增加。
筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期首次发行股票募集资金和银行短期借款增加。
研发支出变动原因说明:本期和上期相比研发费用变动较小。
其他变动原因说明:无

(1) 公司前期各融资、重大资产重组事项实施进度分析说明
1.2015年6月18日公司第二届董事会第十一次会议审议通过《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司非公开发行股票方案的议案》等议案,并经2015年6月18日召开的2015年第一次临时股东大会审议通过本次非公开发行股票事项。
2.目前公司正组织相关中介机构编写报送中国证监会审核材料。
报告期内,公司按照年初制定的2015年年度报告中披露的发展战略积极落实相关工作,对外各项工作的完成情况如下:稳步推进、稳步提升。
报告期内,公司完成技术改造项目,投入资金约2,000.00万元,投向大仓生产基地扩建项目、智能物流系统升级改造项目、大仓智能分拣中心建设项目和补充流动资金、募集资金项目,进一步补充公司资本实力,从而促进公司生产能力、生产工艺水平和技术创新能力提升。截止2015年6月30日,已累计使用募集资金总额7,493,100.00元,尚未使用募集资金总额60,492,178.94元,募投项目均正常进行。
上半年,公司贯彻落实发展战略,聚焦于宽带通讯领域,结合市场需求不断完善和更新产品结构,继续加强与国内知名通信设备提供商的深入合作,并进一步拓展海外市场,保持并巩固公司在宽带通讯领域的领先地位。
面对宽带通讯领域再次迎来产业升级的机遇,智能化制造发展趋势,以及“互联网+”战略的实施,公司通过转型升级,并积极开展“新技术、新运营模式”的转型升级规划,全力拓展海外市场,稳步推进生产,努力提升经营业绩,通过拓展新的业务领域,培育新的增长点,以保持公司业绩的快速增长,为公司股东带来更好的回报。

3.3 行业、产品或地区经营情况分析
1. 主营业务分行业、产品情况

分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
商业	664,388.02	406,487.49	39.20	361.37	229.64	增加13.67个百分点
工业	6,886,664.4	4,264,149	37.49	-42.84	-51.91	增加11.79个百分点
房地产业	1,930.33	1,503.54	22.11	863.72	964.57	减少7.46个百分点
其他行业	1,201.51	189.06	84.19	-13.10	-27.54	增加3.37个百分点
合计	674,336.40	406,444.12	39.31	319.66	263.32	增加12.71个百分点

销售费用变动原因说明:主要系本期销售过程中运费、样品费及宣传推广广告费增加。
管理费用变动原因说明:主要系租赁费、设备维修费、业务费等增加。
财务费用变动原因说明:主要系本期汇兑收益增加。
经营活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金同比增加。
投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期利用暂时闲置资金购买理财产品增加。
筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期首次发行股票募集资金和银行短期借款增加。
研发支出变动原因说明:本期和上期相比研发费用变动较小。
其他变动原因说明:无

(1) 公司前期各融资、重大资产重组事项实施进度分析说明
1.2015年6月18日公司第二届董事会第十一次会议审议通过《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司非公开发行股票方案的议案》等议案,并经2015年6月18日召开的2015年第一次临时股东大会审议通过本次非公开发行股票事项。
2.目前公司正组织相关中介机构编写报送中国证监会审核材料。
报告期内,公司按照年初制定的2015年年度报告中披露的发展战略积极落实相关工作,对外各项工作的完成情况如下:稳步推进、稳步提升。
报告期内,公司完成技术改造项目,投入资金约2,000.00万元,投向大仓生产基地扩建项目、智能物流系统升级改造项目、大仓智能分拣中心建设项目和补充流动资金、募集资金项目,进一步补充公司资本实力,从而促进公司生产能力、生产工艺水平和技术创新能力提升。截止2015年6月30日,已累计使用募集资金总额7,493,100.00元,尚未使用募集资金总额60,492,178.94元,募投项目均正常进行。
上半年,公司贯彻落实发展战略,聚焦于宽带通讯领域,结合市场需求不断完善和更新产品结构,继续加强与国内知名通信设备提供商的深入合作,并进一步拓展海外市场,保持并巩固公司在宽带通讯领域的领先地位。
面对宽带通讯领域再次迎来产业升级的机遇,智能化制造发展趋势,以及“互联网+”战略的实施,公司通过转型升级,并积极开展“新技术、新运营模式”的转型升级规划,全力拓展海外市场,稳步推进生产,努力提升经营业绩,通过拓展新的业务领域,培育新的增长点,以保持公司业绩的快速增长,为公司股东带来更好的回报。

3.3 行业、产品或地区经营情况分析
1. 主营业务分行业、产品情况

分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
商业	664,388.02	406,487.49	39.20	361.37	229.64	增加13.67个百分点
工业	6,886,664.4	4,264,149	37.49	-42.84	-51.91	增加11.79个百分点
房地产业	1,930.33	1,503.54	22.11	863.72	964.57	减少7.46个百分点
其他行业	1,201.51	189.06	84.19	-13.10	-27.54	增加3.37个百分点
合计	674,336.40	406,444.12	39.31	319.66	263.32	增加12.71个百分点

销售费用变动原因说明:主要系本期销售过程中运费、样品费及宣传推广广告费增加。
管理费用变动原因说明:主要系租赁费、设备维修费、业务费等增加。
财务费用变动原因说明:主要系本期汇兑收益增加。
经营活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金同比增加。
投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期利用暂时闲置资金购买理财产品增加。
筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期首次发行股票募集资金和银行短期借款增加。
研发支出变动原因说明:本期和上期相比研发费用变动较小。
其他变动原因说明:无

(1) 公司前期各融资、重大资产重组事项实施进度分析说明
1.2015年6月18日公司第二届董事会第十一次会议审议通过《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司非公开发行股票方案的议案》等议案,并经2015年6月18日召开的2015年第一次临时股东大会审议通过本次非公开发行股票事项。
2.目前公司正组织相关中介机构编写报送中国证监会审核材料。
报告期内,公司按照年初制定的2015年年度报告中披露的发展战略积极落实相关工作,对外各项工作的完成情况如下:稳步推进、稳步提升。
报告期内,公司完成技术改造项目,投入资金约2,000.00万元,投向大仓生产基地扩建项目、智能物流系统升级改造项目、大仓智能分拣中心建设项目和补充流动资金、募集资金项目,进一步补充公司资本实力,从而促进公司生产能力、生产工艺水平和技术创新能力提升。截止2015年6月30日,已累计使用募集资金总额7,493,100.00元,尚未使用募集资金总额60,492,178.94元,募投项目均正常进行。
上半年,公司贯彻落实发展战略,聚焦于宽带通讯领域,结合市场需求不断完善和更新产品结构,继续加强与国内知名通信设备提供商的深入合作,并进一步拓展海外市场,保持并巩固公司在宽带通讯领域的领先地位。
面对宽带通讯领域再次迎来产业升级的机遇,智能化制造发展趋势,以及“互联网+”战略的实施,公司通过转型升级,并积极开展“新技术、新运营模式”的转型升级规划,全力拓展海外市场,稳步推进生产,努力提升经营业绩,通过拓展新的业务领域,培育新的增长点,以保持公司业绩的快速增长,为公司股东带来更好的回报。

3.3 行业、产品或地区经营情况分析
1. 主营业务分行业、产品情况

分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
商业	664,388.02	406,487.49	39.20	361.37	229.64	增加13.67个百分点
工业	6,886,664.4	4,264,149	37.49	-42.84	-51.91	增加11.79个百分点
房地产业	1,930.33	1,503.54	22.11	863.72	964.57	减少7.46个百分点
其他行业	1,201.51	189.06	84.19	-13.10	-27.54	增加3.37个百分点
合计	674,336.40	406,444.12	39.31	319.66	263.32	增加12.71个百分点

销售费用变动原因说明:主要系本期销售过程中运费、样品费及宣传推广广告费增加。
管理费用变动原因说明:主要系租赁费、设备维修费、业务费等增加。
财务费用变动原因说明:主要系本期汇兑收益增加。
经营活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金同比增加。
投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期利用暂时闲置资金购买理财产品增加。
筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期首次发行股票募集资金和银行短期借款增加。
研发支出变动原因说明:本期和上期相比研发费用变动较小。
其他变动原因说明:无

(1) 公司前期各融资、重大资产重组事项实施进度分析说明
1.2015年6月18日公司第二届董事会第十一次会议审议通过《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司非公开发行股票方案的议案》等议案,并经2015年6月18日召开的2015年第一次临时股东大会审议通过本次非公开发行股票事项。
2.目前公司正组织相关中介机构编写报送中国证监会审核材料。
报告期内,公司按照年初制定的2015年年度报告中披露的发展战略积极落实相关工作,对外各项工作的完成情况如下:稳步推进、稳步提升。
报告期内,公司完成技术改造项目,投入资金约2,000.00万元,投向大仓生产基地扩建项目、智能物流系统升级改造项目、大仓智能分拣中心建设项目和补充流动资金、募集资金项目,进一步补充公司资本实力,从而促进公司生产能力、生产工艺水平和技术创新能力提升。截止2015年6月30日,已累计使用募集资金总额7,493,100.00元,尚未使用募集资金总额60,492,178.94元,募投项目均正常进行。
上半年,公司贯彻落实发展战略,聚焦于宽带通讯领域,结合市场需求不断完善和更新产品结构,继续加强与国内知名通信设备提供商的深入合作,并进一步拓展海外市场,保持并巩固公司在宽带通讯领域的领先地位。
面对宽带通讯领域再次迎来产业升级的机遇,智能化制造发展趋势,以及“互联网+”战略的实施,公司通过转型升级,并积极开展“新技术、新运营模式”的转型升级规划,全力拓展海外市场,稳步推进生产,努力提升经营业绩,通过拓展新的业务领域,培育新的增长点,以保持公司业绩的快速增长,为公司股东带来更好的回报。

3.3 行业、产品或地区经营情况分析
1. 主营业务分行业、产品情况

分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
商业	664,388.02	406,487.49	39.20	361.37	229.64	增加13.67个百分点
工业	6,886,664.4	4,264,149	37.49	-42.84	-51.91	增加11.79个百分点
房地产业	1,930.33	1,503.54	22.11	863.72	964.57	减少7.46个百分点
其他行业	1,201.51	189.06	84.19	-13.10	-27.54	增加3.37个百分点
合计	674,336.40	406,444.12	39.31	319.66	263.32	增加12.71个百分点

销售费用变动原因说明:主要系本期销售过程中运费、样品费及宣传推广广告费增加。
管理费用变动原因说明:主要系租赁费、设备维修费、业务费等增加。
财务费用变动原因说明:主要系本期汇兑收益增加。
经营活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期购买商品、接受劳务支付的现金同比增加。
投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期利用暂时闲置资金购买理财产品增加。
筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期首次发行股票募集资金和银行短期借款增加。
研发支出变动原因说明:本期和上期相比研发费用变动较小。
其他变动原因说明:无

(2) 募集资金承诺项目情况

承诺项目	承诺金额	本期已使用金额	已累计使用金额	未使用金额	承诺使用期限
1. 补充流动资金	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
2. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
3. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
4. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
5. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
6. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
7. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
8. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
9. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
10. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
11. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
12. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
13. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
14. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
15. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
16. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
17. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
18. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
19. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
20. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
21. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
22. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
23. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
24. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
25. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
26. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
27. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
28. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,483,100.00	202,516,900.00	2015.12.31
29. 偿还银行贷款	1,000,000,000.00	797,483,100.00	797,48		